ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÙNG ẢNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67 /TTr-UBND        Tùng Ảnh, ngày  08  tháng 05  năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị cấp kinh phí thực hiện Chính sách bảo vệ di tích

 Lịch sử văn hóa cấp Quốc gia

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Bảo tàng Hà Tĩnh,

Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quy định một số chính sách phát triển văn hóa, thể thao và du lịch

Hà Tĩnh giai đoạn 2023-2025; Văn bản số 663/SVHTTDL-QLVH ngày 28/4/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai chính sách liên quan đến

lĩnh vực văn hóa năm 2023.

Uỷ ban nhân dân xã Tùng Ảnh kính đề nghị Bảo tàng tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh xem xét cấp kinh phí thực hiện Chính

sách bảo vệ di tích lịch sử văn hóa cấp Quốc gia năm 2023, cụ thể như sau:

1. THÔNG TIN CHUNG

1.1. Tên đơn vị đề nghị hỗ trợ chính sách:    UBND xã Tùng Ảnh

1.2. Địa chỉ: xã Tùng Ảnh, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

1.3. Điện thoại: 0983829141; Fax: .

1.4. Người đại diện theo pháp luật:  Phan Tiến Dũng, Chủ tịch UBND xã

Số CCCD:042073001049; Nơi cấp:Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH

Ngày cấp: 01/04/2021

1.5. Số tài khoản: ............................; Mở tại: Kho bạc Đức Thọ

2. HỒ SƠ, TÀI LIỆU KÈM THEO

Không

3. THÔNG TIN VỀ NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

Hỗ trợ kinh phí bảo vệ di tích lịch sử văn hóa cấp Quốc gia gồm 03 di tích:

+ Di tích Đền Đinh Lễ;

+ Di tích Bùi Dương Lịch

+ Di tích Lê Bôi

4. CAM KẾT

Chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác của nội

dung Tờ trình và các hồ sơ, tài liệu có liên quan./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- UBND huyện Đức Thọ (B/c);

- Phòng VH-TT huyện Đức Thọ (B/c);

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch; Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT, VH/.

CHỦ TỊCH

                                                                                      Phan Tiến Dũng

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T15:21:14+0700

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T15:22:13+0700